提升（仕坑村下曲头段）”按陆万元整（￥60000.00 元）计入建安费，②“三

溪镇省界村庄乡村振兴示范带建设项目-道路提升（仕坑村牛栏角段）”按壹万

贰仟伍佰元整（￥12500.00 元）计入建安费，投标时统一报价，结算按实结；

③“三溪镇省界村庄乡村振兴示范带建设项目-道路提升（大坪头村大毛岭段）”

按《公路工程 2019 施工场地建设费》累计办法计取，结算时根据业主及监理批

复的施工组织设计方案按签证并提供相应的佐证材料进行结算。

安全生产费：投标时统一报价：①“三溪镇省界村庄乡村振兴示范带建设项

目-道路提升（仕坑村下曲头段）”陆万肆仟玖佰壹拾柒元整（￥64917.00 元），

②“三溪镇省界村庄乡村振兴示范带建设项目-道路提升（仕坑村牛栏角段）叁

仟捌佰叁拾壹元整（￥3831.00 元），③“三溪镇省界村庄乡村振兴示范带建设

项目-道路提升（大坪头村大毛岭段）”肆佰陆拾肆元整（￥464.00 元）结算根

据广东省交通运输厅关于印发粤交〔2021〕6 号《广东省交通运输厅关于公路水

运建设工程安全生产费用的管理办法》的通知规定执行。

暂列金：“三溪镇省界村庄乡村振兴示范带建设项目-道路提升（仕坑村下

曲头段）”按玖万元整（￥90000.00 元）计入招标控制价。投标时按给定金额

统一报价，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）

的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建设单位）

所有。该费用用于施工中可能发生的费用、工程变更、合同约定调整因素出现时